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Poznaj moją historię:

Cześć, mam na imię Patryk i jestem z Torunia. Urodziłem się w sierpniu 2014 roku. W wieku 2 lat neurolog stwierdziła u mnie

autyzm. Jestem uśmiechniętym i pogodnym chłopcem.
 

Rzadko reagowałem na swoje imię, nie wskazywałem palcem. Nie utrzymywałem kontaktu wzrokowego. Nie nawiązywałem

dialogu, nie zadawałem pytań. Nie odpowiadałem na zadane mi pytanie, tylko wszystko powtarzałem po innych. Miałem

problemy ruchowe - zacząłem chodzić dopiero w wieku 18 m-cy a w wieku 2lat nadal miałem problem z chodzeniem i z

bieganiem (dziwnie trzymałem cały czas rączki u góry i podskakiwałem). W październiku 2016 roku otrzymałem opinię o

potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju z poradni psychologiczno-pedagogicznej w Toruniu. I tak od tamtego czasu

zostałem objęty zajęciami WWR, które odbywały się w wymiarze 4 godzin w miesiącu. Ponadto raz w miesiącu miałem 1

godz. terapii w ośrodku rehabilitacji dziennej (pół godziny pedagog, pół godziny ćwiczenia ruchowe).Od 3roku życia

chodziłem do przedszkola integracyjnego, gdzie miałem różne terapie. W wieku 7 lat zostałem odroczony od obowiązku

szkolnego. Dopiero jako 8latek rozpocząłem naukę w szkole specjalnej dla dzieci z Autyzmem:( Mam nadal problemy z

nawiązaniem dialogu, jestem mało samodzielny. We wszystkim potrzebuję wsparcia i pomocy rodziców, bądź nauczycieli.

Mam problemy z prawidłowym chwytem długopisu i pisaniem....Trudno mi się skoncentrować w szkole na zadaniach,

wszystko wokół mnie rozprasza. Ponadto mam wybiórczość pokarmową. Niestety sama szkoła to za mało, abym dorównał

swoim rówieśnikom .Rodzice poszukują dalszej pomocy terapeutycznej i chcą przygotować dla mnie pokój do ćwiczeń i zajęć

z terapeutami i rehabilitantami w domu. Wymagam dalszej intensywnej i wszechstronnej terapii, żebym mógł radzić sobie w

życiu jak dorosnę. Niestety wszelkie terapie są bardzo kosztowne :( A ja bardzo chciałbym być taki jak moja starsza siostra i

inne zdrowe dzieci.

 

Jeżeli ktoś miałby możliwość i byłby chętny wesprzeć naszego synka, to będziemy ogromnie wdzięczni - rodzice Patryka .
 

Z góry dziękujemy za okazane serce❤💙❤
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